BopobbeBa Buonetrra BnaguMmmpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

461/2025

521/2025

53-1/2025

55/2025

57/2025

581/2025

60/2025

62/2025

64/2025

65/2025

66/2025

67/2025

68/2025

69/2025

70/2025

71/2025

63/2025

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

00O "AypuTopckas dupma
"JINB n K"

000 "AyanTtopckasa chupma
"JINB n K"

00O "AypuTopckas dupma
"JINB n K"

000 "AypuTopckas dupma
"JINB n K"

00O "AypuTopckas dupma
"JINB n K"

000 "AyanTtopckasa chupma
"JINB n K"

00O "AypuTopckas dupma
"JINB n K"

00O "AynuTtopckas hupma
"JINB n K"

00O "AypuTopckas dupma
"JINB n K"

000 "AypuTtopckas upma
"JINB n K"

00O "AyanTtopckasa chupma
"JINB n K"

00O "AyauTtopckas upma
"JINB n K"

00O "Ayantopckasa chupma
"JINB n K"

00O "AyanTtopckasa chupma
"JINB n K"

00O "AypuTopckas dupma
"JINB n K"

00O "AyanTtopckasa chupma
"JINB n K"

000 "AyanTtopckasa chupma
"JINB n K"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

27.10.2025

26.11.2025

28.11.2025

15.10.2025

27.10.2025

02.12.2025

04.12.2025

23.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

12.12.2025

17.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

CBepeHun

BopobbeBa BrnoneTtTa BnagmumupoBsHa

005339

27.01.2009

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN Yy4acToK

OKC

OKC

3eMeibHbIN y4acToK C
OKC

3eMeJIbHbIN y4acToK C
OKC

OKC

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeJsIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

OKC 1 obopynoBaHune

OKC un obopynoBaHue

OKC 1 obopynoBaHune

OKC 1 obopynoBaHune

3eMeJIbHbIN Yy4acToK C
OKC

3eMeJbHbIN Yy4acToK C
OKC

nepenaTtoYvHble

yCTponcTBa (Nnof3emMHble

TennoceTn)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Воробьева Виолетта Владимировна

