

**Воробьева Виолетта Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воробьева Виолетта Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005339			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.01.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
46и/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	27.10.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
52и/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	26.11.2025	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
53-и/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	28.11.2025	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
55/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	15.10.2025	земельный участок с ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
57/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	27.10.2025	земельный участок с ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
58и/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	02.12.2025	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
60/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	04.12.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
62/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	23.12.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
64/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	15.12.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	16.12.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
66/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	12.12.2025	ОКС и оборудование	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
67/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	17.12.2025	ОКС и оборудование	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
68/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	22.12.2025	ОКС и оборудование	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
69/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	22.12.2025	ОКС и оборудование	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
70/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	30.12.2025	земельный участок с ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
71/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	30.12.2025	земельный участок с ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
63/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	30.12.2025	передаточные устройства (подземные теплосети)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости